
Vážení obchodní přátelé,
srdečně Vás zveme k návštěvě tohoto výjimečného veletrhu! Laser World of Photonics je předním
veletrhem laserů a fotoniky, který každé dva roky přitahuje odborné návštěvníky a vystavovatele z
celého světa. Zde se můžete dozvědět o nejnovějších trendech a inovacích ve fotonických technologiích,
zúčastnit se workshopů a technických prezentací a komunikovat s odborníky z oboru. 
Čeká na Vás:

1 350 vystavovatelů ze 43 zemí (lídři na trhu i nováčci z oboru fotoniky)
66 000 m² výstavní plochy 

Zaměření veletrhu:
Osvětlení a energie|Biofotonika | Přenos dat | Výrobní technologie a optika | Integrovaná fotonika |
Laserové systémy | Optika| Optoelektronika | Kontrola kvality | Senzory | Bezpečnostní inženýrství |
Zdravotnické technologie |Svět kvantové elektroniky 

Veletržní poradenská agentura, oficiální zastoupení Messe München pro ČR a SR
EXPO-Consult+Service, spol. s r.o., Příkop 4, 602 00 Brno
Tel.: 545176158, email: info@expocs.cz

Pozvánka pro návštěvníky

 
Výstaviště Mnichov: 24. - 27. června 2025
www.laser.de

Bližší informace pro návštěvníky:
EXPO-Consult+Service, spol. s r.o., Příkop 4, 602 00 Brno
Tel.: 545 176 158, e-mail: info@expocs.cz I www.expocs.cz

Věříme, že se rozhodnete k návštěvě tohoto špičkového veletrhu.
S přátelským pozdravem
Ing. Jaroslav Vondruška - oficiální zástupce Messe München pro ČR a SR

Otevírací doba veletrhu a vstupné:
úterý-čtvrtek: 9:00-17:00h, v pátek: 9:00-16:00h 
1-denní vstupenka (platí na kterýkoliv den): 59,-EUR I dvoudenní: 94,-EUR I permanentka: 115,-EUR
Studenti a učni v pátek vstup zdarma I platba kartou na www.laser.de

Atraktivní odborný doprovodný program veletrhu:
přednášky, živé demonstrace, konference a mnoho dalšího – to je to, co na vás čeká v doprovodném
programu Laser World of Photonics. Můžete se těšit na pestrý program, který zdůrazní současné trendy a
budoucí perspektivy v oboru. Aktuální program akcí naleznete na www.laser.dem

27. přední světový veletrh pro fotonické 
komponenty, systémy a aplikace s kongresem

Jedna vstupenka – tři veletrhy! 
Nabídku veletrhu doplňují dva paralelně konající se veletrhy: 
evropský veletrh robotiky a automatizace automatica a
výstava World of Quantum, která pojednává o trendech a vizích v kvantové technologii.


